
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено местоментор 1 ментор 2 директор вкупно nagrada
1 275 Aleksandar Bilbiloski III СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска Mirsad Iseini 51.25 I
2 276 Filip Bilbiloski III СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска Mirsad Iseini 51.25 I
5 8 Симеон Проданов III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 46.25 I
6 269 Ardi Shabani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 46.25 I
7 274 Ardit Hasani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 46.25 I
8 10 Никола Настев III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 44.25 I
9 12 Олга Димитријева III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 41.5 I

10 273 Andi Sulejmani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 41.5 I
11 9 Катерина Бокан III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 40.5 I
12 271 Besa Kasami III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 40.5 I
13 7 Ристе Пенев III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 36.25 I
14 270 Enes Ramadani III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 36.25 I
15 11 Мартин Ајтовски III ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ Архелос Туранов 34.25 II
16 272 Omer Ameti III SOU „Gostivar“ Gostivar Muhamed Musliu Mirsad Iseini 34.25 II


